
 
 
ZARZĄDZENIE NR 386/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 26 lutego 2008 r. 

 
 
w sprawie ustalenia składu osobowego komisji konkursowych powołanych w celu 
wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów samorządowych przedszkoli 
w Krakowie. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 5, ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 189 poz. 1855) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 Ustala się składy osobowe komisji konkursowych powołanych w celu wyłonienia 
kandydatów na stanowiska dyrektorów przedszkoli samorządowych w Krakowie, 
w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
/-/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 
Do zarządzenia nr 386/2008 
Prezydenta Miasta Krakowa 
Z dnia 26 lutego 2008 r. 

 
 
 
1.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 14 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Franciszek Kasznik - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  III  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Barbara Ciastoń - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Małgorzata Batóg - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Jolanta Gębska - przedstawiciel rodziców, 
9. Anna Szewczyk - przedstawiciel rodziców, 
10. Maria Ewa Adamska – przedstawiciel ZNP. 

 
 
 
2.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 20 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Małgorzata Janiec - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  III  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Ewa Kowar-Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Małgorzata Krakowiak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. BoŜena Woźniak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Agata Grochowicz - przedstawiciel rodziców, 
9. Joanna Marcinkowska - przedstawiciel rodziców, 
10. Maria Ewa Adamska – przedstawiciel ZNP, 
11. Krystyna Kowalska – przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

 
 
 



3.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 29 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Krystyna Dąbrowska - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  IV  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Ewa Kowar-Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Iwona Fijoł - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Katarzyna Bocheńska-Mazur - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Aneta Górecka - Zawartka - przedstawiciel rodziców, 
9. Agata Garbacz - przedstawiciel rodziców, 
10. Barbara Bohosiewicz – przedstawiciel ZNP. 

 
4.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 55 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Paweł Nowak - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  V  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Renata Hahn - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Dorota Warzecha - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Krystyna Stańczyk - przedstawiciel rodziców, 
9. Dorota Królikowska - przedstawiciel rodziców, 
10. Barbara Bohosiewicz – przedstawiciel ZNP. 

 
5.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 64 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska- przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Jerzy Ciepiela - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XIV  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Agnieszka Bisz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Agnieszka Wójtowiec - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Regina Orłowska - przedstawiciel rodziców, 
9. Monika Jaworska - przedstawiciel rodziców, 
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel ZNP. 



6.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 67 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Karol Szymeczko - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  VIII  Miasta Krakowa, 
3. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Małgorzata Denko - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Bogumiła Wal - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Małgorzata Baran - przedstawiciel rodziców, 
9. Iwona Czubryt - przedstawiciel rodziców, 
10. Małgorzata Jarczyk – przedstawiciel ZNP, 
11. Halina Śliz – przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

 
7.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 87 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Kazimiera Jelonek - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XII  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Mariola Szkoła - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Dominika Leszczyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Alicja Tabor - przedstawiciel rodziców, 
9. Joanna Pacułt - przedstawiciel rodziców, 
10. Roman Walczak – przedstawiciel ZNP. 

 
8.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 94 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Tomasz Karpierz - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XVIII  Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Ewa Kowar-Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. ElŜbieta Bzdek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Monika Przybylska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Ewa Pańtak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Sylwia Ciecińska - przedstawiciel rodziców, 
9. Monika Płaziak - przedstawiciel rodziców, 



10. Izabela Oleksy - przedstawiciel ZNP. 
 

9.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 99 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Kacper Rosa - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XVIII  Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Jolanta Knapik - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Joanna Gondek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Irena Piekarska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Joanna Bujak - przedstawiciel rodziców, 
9. Ewelina Zdebska - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP. 

 
10.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 105 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Czesław Rosiek - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XVIII  Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Jolanta Knapik - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Barbara Nowak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Ewa Nieciuńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Bogusława Piórecka - przedstawiciel rodziców, 
9. Danuta Gilarska - przedstawiciel rodziców, 
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel ZNP. 

 
11.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 109 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Tadeusz Owczarz - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XVIII  Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Jolanta Knapik - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Ewa Pasternak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Aleksandra Sobas - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Agnieszka Moryc - przedstawiciel rodziców, 



9. BoŜena Słoma - przedstawiciel rodziców, 
10. Izabela Oleksy - przedstawiciel ZNP. 

 
12.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 112 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Renata Kuśnierz - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XVII  Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Ewa Kowar-Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. ElŜbieta Bzdek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Jolanta Gelata - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Ewa Chudy - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Dorota Ziółek - przedstawiciel rodziców, 
9. Bogusława Broś - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP. 

 
13.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 117 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Monika Ruman - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XVI  Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Barbara Kołodziejczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Anna Patek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Joanna Klaja - przedstawiciel rodziców, 
9. Tomasz Marek - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP. 

 
14.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 119 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Paweł Dziwisz - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  V  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Barbara Laska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Ewa RoŜek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 



8. BoŜena Jarosz - przedstawiciel rodziców, 
9. Weronika Herman - przedstawiciel rodziców, 
10. Barbara Bohosiewicz – przedstawiciel ZNP, 
11. Katarzyna Kowacka – przedstawiciel Międzyzakładowego Związku Zawodowego 

Pracowników Administracyjno-Obsługowych „OŚWIATA”. 
 
15.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 120 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Robert Adamek - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XVI   Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Małgorzata Waskiel-Palus - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Danuta Sekuła - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Małgorzata Serek - przedstawiciel rodziców, 
9. Urszula Aksamit - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP. 

 
16.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 125 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Henryk Matysiak - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XV  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Monika Krawczyk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Małgorzata Sowińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Agnieszka Szczypka - przedstawiciel rodziców, 
9. Mariusz Kawula - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP. 

 
17.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 127 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Piotr Turcza - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  VIII  Miasta Krakowa, 
3. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  



5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Lidia Kotula - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Anna Rydel - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Dominika Łabuz - przedstawiciel rodziców, 
9. Dominika Treit - przedstawiciel rodziców, 
10. Zofia Drobniak – przedstawiciel ZNP. 

 
18.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 130 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Beata Bryniarska - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  IV  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Ewa Kowar-Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. ElŜbieta Kluba - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Anna Cabała - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Agnieszka Małek - przedstawiciel rodziców, 
9. Iwona Dobranowska - przedstawiciel rodziców, 
10. Marta Miernikowska – przedstawiciel ZNP. 

 
19.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 133 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Mieczysław Kłosowski - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  VIII  Miasta 

Krakowa, 
3. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Ewa Olszanecka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Beata Kasztelewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Katarzyna Tarnawska - przedstawiciel rodziców, 
9. Anna Wieczorek - przedstawiciel rodziców, 
10. GraŜyna Kołodziej - przedstawiciel ZNP. 

 
20.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 135 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Kazimiera Jelonek - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XII  Miasta Krakowa, 



3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Małgorzata Szandrowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Ewa Małek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Bianka Sagan - przedstawiciel rodziców, 
9. Rafał Jońca - przedstawiciel rodziców, 
10. Małgorzata Jarczyk – przedstawiciel ZNP. 

 
21.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 138 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Krystyna Dąbrowska - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  IV  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Ewa Kowar-Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. ElŜbieta Sendera - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Renata Kucharska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Magdalena Szczerbak - przedstawiciel rodziców, 
9. Katarzyna Batko - przedstawiciel rodziców, 
10. Barbara Bohosiewicz – przedstawiciel ZNP, 
11. Katarzyna Niewiadomska-Tłok – przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

 
22.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 142 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. BoŜena Grzegorzek - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XVI  Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Małgorzata Bohosiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. ElŜbieta Seniuta - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Jarosław Kopeć - przedstawiciel rodziców, 
9. Beata Piwowarczyk - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP. 

 
23.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 145 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 



1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Jan Mikuła - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  X  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Wajda - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Danuta Wójcik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Dorota Kluska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Beata Gadocha - przedstawiciel rodziców, 
9. Małgorzata Łasocha - przedstawiciel rodziców, 
10. Ireneusz Kuprowski – przedstawiciel ZNP. 

 
24.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 148 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Marek Hohenauer - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XV  Miasta Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Barbara Ładuniuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Barbara Kapuścińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Sylwia Kępa - przedstawiciel rodziców, 
9. Iwona Jabłońska - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP, 
11. Marianna Piskorz – przedstawiciel NSZZ Solidarność. 

 
25.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 152 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Teresa Szymańska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Eugeniusz Budzyński - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XV  Miasta 

Krakowa, 
3. Anna Borowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Barbara Szeląg - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Katarzyna Francuziak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Stanisława Cicha - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Anna Sierak - przedstawiciel rodziców, 
9. Janusz Pasik - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP, 
11. Małgorzata Niewodowska – przedstawiciel NZZ Nauczycieli Pełniących Funkcje 

Kierownicze w Oświacie – Dyrektoriat. 
 



26.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 165 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Jolanta Gajęcka - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Krystyna Dąbrowska - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  IV  Miasta Krakowa, 
3. Anna Świeca - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Ewa Kowar-Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. ElŜbieta Bzdek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Lucyna Borowska-Krztoń - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Alicja Wadowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Beata Rozpędowska - przedstawiciel rodziców, 
9. Anna Drobniak - przedstawiciel rodziców, 
10. Marta Miernikowska – przedstawiciel ZNP. 

 
27.  Skład komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 177 w Krakowie. 
 
Przewodniczący: 
Anna Korfel-Jasińska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
 Członkowie: 

1. Iwona śurkowska - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa, 
2. Marek Hohenauer - przedstawiciel Rady i Zarządu Dzielnicy  XV Miasta Krakowa, 
3. Małgorzata Grześkiewicz - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
4. Ewa Kowar-Pogoń - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,  
5. ElŜbieta Bzdek - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty, 
6. Anna Waszkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
7. Iwona Mildner - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8. Katarzyna Jabłońska - przedstawiciel rodziców, 
9. ElŜbieta Pająk - przedstawiciel rodziców, 
10. Robert Lang – przedstawiciel ZNP. 

 
 
 
 
 


